



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ankeret ApS

Clarasvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 78 42 93 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

---

Bent Hentzer  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ankeret ApS Clarasvej 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 78 42 93 13
	Stiftet: 15. april 1985
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Hentzer Ulla Sickan Amter Erwin Hentzer
<b>Direktion</b>	Bent Hentzer
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Lille Strandstræde 2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.144 kr. mod 805.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.400 kr. mod 511.951 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>733.144</b>	<b>805.941</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.304	-106.304
	<b>616.840</b>	<b>689.637</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Andre finansielle indtægter	10.926	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.007	-17.753
	<b>611.759</b>	<b>671.884</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skat af årets resultat	-135.359	-159.933
	<b>476.400</b>	<b>511.951</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
	<b>476.400</b>	<b>511.951</b>
<b>Årets resultat</b>		
	<b>476.400</b>	<b>511.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	237.759	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-61.359	-61.359
Disponeret fra overført resultat	0	-26.690
	<b>476.400</b>	<b>511.951</b>
<b>Disponeret i alt</b>		
	<b>476.400</b>	<b>511.951</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	15.066.685	15.172.989
		<u>15.066.685</u>	<u>15.172.989</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	123.232	114.228
		<u>123.232</u>	<u>114.228</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<b><u>15.189.917</u></b>	<b><u>15.287.217</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	27.380	0
	Periodeafgrænsningsposter	28.396	7.279
		<u>55.776</u>	<u>7.279</u>
	Tilgodehavender i alt		
		886.157	1.014.260
	Likvide beholdninger		
		<b><u>941.933</u></b>	<b><u>1.021.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
		<b><u>16.131.850</u></b>	<b><u>16.308.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>			



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	210.000	210.000
5 Reserve for opskrivninger	8.736.464	8.797.823
6 Overført resultat	3.022.077	2.784.319
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b><u>11.968.541</u></b>	<b><u>12.092.142</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.781.902	2.804.261
	<b><u>2.781.902</u></b>	<b><u>2.804.261</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	718.426	745.382
	<u>718.426</u>	<u>745.382</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser	27.138	27.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	17.000
Selskabsskat	77.295	98.631
Anden gæld	533.548	523.840
	<u>662.981</u>	<u>666.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b><u>1.381.407</u></b>	<b><u>1.412.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b><u>16.131.850</u></b>	<b><u>16.308.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.000	10.000
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.007	17.753
	<b>16.007</b>	<b>17.753</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.921.368	3.921.368
	<b>3.921.368</b>	<b>3.921.368</b>
<b>Kostpris 31. december</b>		
Opskrivninger 1. januar	11.357.925	11.357.925
	<b>11.357.925</b>	<b>11.357.925</b>
<b>Opskrivninger 31. december</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-106.304	0
Årets afskrivninger	-106.304	-106.304
	<b>-212.608</b>	<b>-106.304</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
	<b>15.066.685</b>	<b>15.172.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	11.200.595	11.279.260
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	210.000	210.000
	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
Anpartskapitalen består af 210 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	8.797.823	7.919.850
Årets opskrivning	-61.359	-61.359
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	0	939.332
	<b>8.736.464</b>	<b>8.797.823</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.784.318	3.750.341
Årets overførte overskud eller underskud	237.759	-26.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	-300.000
Regulering reserver tidligere år	0	-939.332
	<u><b>3.022.077</b></u>	<u><b>2.784.319</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>300.000</b></u>


